
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.01.2021, 9/106100 

1 

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
29 декабря 2020 г. № 29-5 

Об установлении границы сельского населенного 
пункта Дрибинского района 

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 
1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» Дрибинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить границу агрогородка Михеевка Михеевского сельсовета Дрибинского 
района Могилевской области площадью 264,7509 гектара и протяженностью 
11,583 километра. 

2. Дрибинскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации 
настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Г.Н.Босяков
  


